乐昌市疾病预防控制中心文件

关于乐昌市疾控中心工会委员会换届

选举结果的报告

乐昌市卫生健康工会委员会：

    我中心工会会员大会于 2023年 9 月 27日召开，大会应

到会员代表 56人，实到代表 50人，以无记名投票方式选举

产生了 7 名中心工会委员会委员和工会主席、副主席，并召

开了工会委员会第一次会议。现将选举结果报告如下，请审

批。

    一、我中心第五届工会委员会由谷小俭、石才渊、钟绍

文、方诗瑀、梁会平、杨福泉、刘丽萍 7 位同志组成，谷小

俭同志为工会主席，石才渊同志为工会副主席，钟绍文、方

诗瑀、梁会平、杨福泉、刘丽萍为委员。

    二、中心工会委员会分工情况

    谷小俭同志：工会主席，负责中心工会全面工作。

石才渊同志：工会副主席兼组织委员，协助主席开展工

作，同时负责中心工会的组织工作及档案管理工作。

梁会平同志：文体宣传委员，组织中心职工政治学习并

贯彻执行工会的各项方针、政策，以及负责中心职工的文艺

和体育工作。

  刘丽萍同志：女工委员，负责安排女职工的活动及女职

工维权工作；搞好女职工的保健工作及配合做好计划生育工

作；调解女职工家庭问题，帮助解决实际困难，搞好家庭管

理。

杨福泉同志：生产安全委员，负责本单位的防火、防盗、

防事故等生产安全工作；协助和督促行政方面搞好劳动保护、

生产安全工作，参与安全生产事故的调查处理工作。

钟绍文同志：经费审查委员，负责审查工会组织经费收

支和财产管理情况，监督贯彻执行国家财经政策、纪律、法

规和工会财务工作方针、制度。

方诗瑀同志：财务管理委员，负责工会经费管理使用工

作，按要求做好财务报表，管理好工会财产。

    三、本届工会委员会任期五年。

特此报告，请审批。

               乐昌市疾控中心工会委员会

                 2023 年 9 月 28 日